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Johdanto 
Lohjan Pallo on yhdistysmuotoinen urheiluseura, joka koostuu lähinnä vapaaehtoisista 

toimijoista, käytännössä lasten ja nuorten vanhemmista, jotka haluavat järjestää 

jalkapallotoimintaa Lohjalla.  

Seura järjestää omana toimintana mm. kerhoja, jotka tukevat varsinaisen 

jalkapalloharrastuksen aloittamista, mutta varsinainen juniorijoukkueen toiminta on 

monimuotoisuudeltaan sen kaltaista, että se vaatii aina uusia vapaaehtoisia toimijoita 

sitä pyörittämään. 

Urheiluseurassa toimitaan tietyissä asioissa (mm. talousasiat) aivan kuten yrityksissä 

lainsäädäntöä ja yhdistyslakia noudattaen. Lisäksi on määritelty seuran toimintaan 

liittyviä erilaisia sääntöjä ja toimintaohjeita, joita noudattamalla asiat hoituvat 

parhaiten. Toimintatapojen kehittämiseksi rohkaistaan myös ehdotuksiin asioiden 

toisin hoitamisesta.  

Joukkueen toimijat eivät ole yksin, vaan heillä on tukenaan myös muiden joukkueiden 

vapaaehtoisia ja seuran toimihenkilöitä. Joukkueen toimihenkilöille on myös tarjolla 

koulutuksia.  

Kannattaa myös tutustua Suomen Palloliiton tarjoamaan Futisvanhemman 

koulutukseen: https://futisstartti.fi/ 

Tervetuloa hienoon toimintaan mukaan! 

Joukkuetoiminnan aloitus 
Uusi joukkue perustetaan pitämällä joukkueen perustamiskokous. Käytännössä tämän 

kokouksen kutsuu koolle seuran toimihenkilö, tai vanhemman ikäluokan 

joukkueenjohtaja yhdessä seuran toimihenkilön kanssa.  

Kokouksessa valitaan joukkueelle joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja sekä valmentajia 

ja huoltajia. Mitä useampi vanhempi lähtee mukaan, sitä varmemmalla pohjalla 

joukkueen tulevaisuus on.  

Perustamisen jälkeen joukkueen arki käynnistyy harjoituksilla, joita pidetään seuran 

osoittamilla vuoroilla. Mukaan lähtevien pelaajien kannalta on tärkeää, että 

toiminnasta tulee rutiinia. 

 

https://futisstartti.fi/
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Joukkuetoiminnan periaatteet 
Joukkueessa ylintä päätäntävaltaa käyttää vanhempainkokous, joita tulee pitää 

vähintään kaksi kertaa vuodessa. 

Kokouksen voi järjestää esim. Lohjan pallon toimistolla tai Teams-yhteydellä. 

Kokouksessa sovitaan mm. mihin turnauksiin osallistutaan, mihin käytetään rahaa ja 

kuinka sitä joukkueen jäseniltä kerätään sisään. Kun yhteisistä pelisäännöistä on 

päästy yksimielisyyteen, kirjataan sovitut asiat ja tiedotetaan kaikille joukkueen 

vanhemmille. 

Yleisesti vanhempainkokous päättää joukkueenjohtajasta, rahastonhoitajasta sekä 

tilanteen mukaan joko vahvistaa seuran esityksen joukkueen vastuuvalmentajaksi tai 

vahvistaa oman vastuuvalmentajan (tarkempi ohjeistus seuran voimassa olevassa 

hallintosäännössä).  

Toimihenkilöiden lisäksi vanhempainkokouksissa päätettäviä asioita ovat mm. budjetti, 

toimintasuunnitelma sekä joukkueen omat säännöt, joidenka tarkoitus on helpottaa 

toimintatavoista kommunikointia kaikkien osapuolten kesken. 

Valmennus 
Joukkue tarvitsee itselleen sekä vastuuvalmentajan että valmentajia. Ulkopuolinen 

valmentaja on käytännössä aina ns. palkkavalmentaja, joka nostaa harrastamisen 

kuluja, mutta jos erityisesti vastuuvalmentajaa ei löydy omien pelaajien joukosta, niin 

sellainen on hankittava erikseen. 

Seuran valmentajien osaamista kehitetään jatkuvasti seuran laatiman 

koulutussuunnitelman mukaisesti. Valmentajien koulutussuunnitelmasta ja sen 

käytännön toteuttamisesta vastaa seuran valmennuspäällikkö apunaan seuran 

taloudesta vastaava toiminnanjohtaja. 

On myös muistettava, että valmentajien hyvinvointiin, osaamiseen ja sen 

kehittämiseen kannattaa aina panostaa. Tämä voi käytännössä tarkoittaa esim. 

laajempaa sitoutuneiden apuvalmentajien rinkiä, jolloin kenenkään ei ole pakko olla 

mukana jokaisissa harjoituksissa. Lisäksi joukkueen huoltajat ja muut vanhemmat 

voivat tukea valmennusta harjoituksissa siten, että valmentajat voivat keskittyä itse 

valmennukseen 

Seura tukee joukkueiden valmennusta koulutusten, ohjeistusten ja 

valmennuspalaverien lisäksi mm. maksamalla joukkueille valmennustukea, joka on 
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tarkoitettu tilanteen mukaan valmentajien palkkoihin, kulukorjauksiin tai yleisesti 

joukkueen valmennuksellisiin asioihin. 

Valmennustuesta päättää johtokunta vuosittain, ja se on sidottu myös pelaajamäärään 

ja valmentajien suorittamiin koulutuksiin.  

Maksut 
Seura kerää junioripelaajilta sekä jäsenmaksun sekä toimintamaksua, jolla katetaan 

toiminnan kustannuksia. 

Toimintamaksu on 12 kuukaudelle tasaisesti jaettu vuosimaksu. Tasaeriin 

kuukausittain jaettu vuosimaksu helpottaa vanhempien budjetointia eikä tuo 

maksuihin isoa piikkiä kalliimpien kuukausien aikana. Koska kyseessä on kuukausieriin 

jaettu vuosimaksu, niin toimintamaksua maksetaan myös kuukausilta, jolloin 

joukkueella on mahdollinen tauko (esim. heinäkuussa tai jouluna). 

Vuosimaksun suuruus kasvaa pelaajien iän mukana. Tämä johtuu iän mukana 

kasvavista tarpeista ja vaatimuksista harjoitusolosuhteissa (harjoitusten määrä, 

kenttäkoko, seuran valmennuksellinen tuki jne.) sekä muista isommista kulueristä 

(kuten sarjamaksut, tuomarit yms.). 

Toimintamaksun päälle joukkueen kannattaa ottaa oma osuus joukkueelle, jolla 

joukkue voi järjestää toimintaa (mm. osallistua turnauksiin). Tavoite on, että pelaajan 

maksamalla kuukausimaksulla (toimintamaksu + joukkueen osuus) pelaaja saa 

itselleen kaiken perustoiminnan, sen mitä harjoittelemiseen ja pelaamiseen vähintään 

tarvitaan. 

Ajankohtaiset pelaajatiedot tulevat seuran tietoon MyClubin kautta. Listan perusteella 

seura lähettää jäsenmaksut pelaajille ja kuukausimaksut joukkueelle. Uuden pelaajan 

liittyessä joukkueeseen, ensimmäinen kuukausi on koeaikaa ja maksuton. Tämän 

jälkeen joukkueenjohtajan tulee muistaa merkitä pelaaja aktiiviseksi pelaajaksi 

MyClubiin, jolloin kuukausimaksut käynnistyvät. 

Lue tarkemmin toimintamaksuista ja sen sisällöstä Jäsenmaksut ja 

toimintamaksut-kommunikointimateriaalista! 

Joukkueen rahaliikenne  
Jokainen joukkue on itse vastuussa taloudenhoidostaan. Seuran kaikki tilit ovat OP 

uusimaassa ja jokaiselle joukkueelle perustetaan omansa. Seura hoitaa tilinavaamiset. 
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Kaikki tilit ja rahavarat ovat viimekädessä seuran omaisuutta, vaikka joukkueet 

vastaavatkin niistä itsenäisesti ja tilinkäyttöoikeus on vain heidän nimeämillään 

edustajilla, yleensä taloudenhoitajalla ja joukkueenjohtajalla. 

Vakuutuksista  
On tärkeää kysyä pelaajien vanhemmilta pelaajan voimassa oleva vakuutusturva. 

Nykyään usea vapaaehtoinen vakuutus kattaa myös jalkapalloharrastuksessa 

sattuneet vahingot 16 ikävuoteen saakka (Huom. Tämä saattaa vaihdella vakuutusten 

välillä). Joukkueenjohtaja pyytää tästä kirjallisen tiedon vanhemmilta, esim. 

sähköpostiin tai huoltajan laittamana merkintänä MyClubiin (myös paperinen 

vakuutustodistus kelpaa). 

Mikäli pelaajalla ei ole vapaaehtoista vakuutusta, Palloliiton kautta otettu vakuutus 

kattaa vahingot. TÄRKEÄÄ: VAKUUTUS ON PAKOLLINEN. Ilman sitä ei voi päästää 

pelaamaan. 

Muuta tietoa joukkueelle 
Seura kouluttaa myös joukkueenjohtajia, rahastonhoitajia sekä huoltajia. 

Joukkueenjohtajilla ja rahastonhoitajilla on lisäksi kokouksia, joissa käsitellään yhteisiä 

asioita. 

 

MISTÄ KESKUSTELLAAN?  

• Miten jaamme peliajan pelaajien kesken kauden aikana?   

• Miten ja millä perusteella pelaajia palkitaan?  

• Joukkueen menestyminen vs. yksilöiden kehittyminen?  

• Miten huomioimme lahjakkaimmat ja innokkaimmat?  

• Ovatko eri toimijoiden roolit selvät (vanhemmat, valmentajat, pelaajat, huoltajat 

jne.)?   

• Mitkä ovat joukkueemme tavoitteet?   

• Paljonko toiminta saa maksaa?   

• Leikinomaisuus, tasavertaisuus ja kilpailullisuus omassa joukkueessamme? 

Savuttomuus ja päihteet? Kiroilun nollatoleranssi?  

  


